r f**j

§AO JOAO
UM RUMO NOVO COM
A roRçA DO POVO

PORTARIA No 52712G21, DE 1O DE ]UI§HO DE 2021.

Sispõe sobre exo$erãção a pedida
do servidor efetivü que especifica,

o PREFETTO DO MUNTCiFTO nÊ SÃO lOÃO, Estado de
Pernambucoí no uso de suas atribuições legais;

COH§IDERAIUDO o Requerinrenlo no 102ü12821;

CONSIDERAHDO o Parecer favorável do Secretário de

AdministraÇão;

RE§QLVE:

Art. 1o. Exonerar, a pedido do servidoi' ef*tiv*: TIAGO SANTO§

LIN§, Mat, 4üüü, portador da Carteira de ldentidade no 8675639 SSDIPE,

inscríto no CPF sob no 099.593.9L4-4?-, *cupante dc cargo de Vigia Escolar

Educacionalo vlnculado à Secretaria de Educação, Cultura e Desportos.

Art. 2o. ãsta Portaria entra em vigcr na data de sua pubÍieação,

Gabinete do Prefeiton 10 de lunho de 2ü21.

Jcsé Wilson

PRÉFEtruRn sg s.Ão:ôÃo
Faiácio Mr"lnicipal loão de Âssis Moreno I Rua Augusto Peixoto,3l. Centro - .5ão loão/FE - CEP: 55.435-000

Telefone: (87i 3784-1154 | CNPI: ]CI 146"37'tlOCtOl-30

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
 M

U
N

IC
IP

A
L

http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM
unicipal/dow

nload/12-20210614084935.pdf
assinado por: idU

ser 141

t::::#liiLIL

tà.\:!=

J.+
ftr

::iS§;::
lr,rü
Í::::#i

;,il:
àil7
riilii{,
:

tr
r:l::ai§

§r
rLl;}..\l!
t::::;rê

l
t'a.alí:iI

,iii:.r\§

tlrr::t:r'

f=

attüi,ts.=*:=ip=

!-i í 4 {i j;'i"i t* l,i f"
":

tJ i} i t) lú
la W # W. Ç ?z'ffi {,3'ffi ffi%á ffi

DECLARAÇÃO

Declaramos para os devidos fins, que o sr. TIAGo sANTos LINS, portador da
cedula de identidade de no 8.675.639 SDS-PE e inscrito no CpF de no 09g.Sg3.914-42,
foi nomeado por concurso público na Prefeitura Municipal de São João-pE em
21/0212017, através da Poftaria de no 7112017, para exercer o cargo de VIGIA
ESCOLAR EDUCACIONAL, vinculado a Secretaria de Educação, Cultura e Desporlos,
sendo exonerado a pedido em 1OlO6t2O21. conforme porlaria de no 52712021.
Totalizando 1571dias, ou 04 anos, 03 meses e 21 dias.

Informamos que o Sr. acima mencionado não possui mais vínculo empregatício com
esta lnstituição.

São João, 1 1 de junho 2021.

líPereira ParaguaY
Geral do DePto. de"

RseurEos Hqry1ryi-
JOSE ALDO PEREIRA PÃflÀG[ÍÁ9P/2021

- Diretor Geral do Departamento de Recursos Humanos -

Parácio Municipar roão dê T:E*::diãfilXff"Xtr"*:rT, *Lntro - são roão/p* - csp: ss.435-ooo

,M
% M M »a-. ,X *-

%: ffi,#H WW&ffiffi
ffiffiw #w#ffiw

Telefone: {B? :7sartsa i clrp:, ról+ãiiüóbor_so

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
 M

U
N

IC
IP

A
L

http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM
unicipal/dow

nload/12-20210614084935.pdf
assinado por: idU

ser 141